
Vážení strávníci, milí rodiče,  
 
odebírání obědů pro žáky v distanční výuce od 08.03.2021 bude možné. Výdej bude probíhat přes 
výdejní okénko, které je umístěno v zadní části budovy ZŠ.  
Čas výdeje: 11.30 - 13.00 hod., výdej do jednorázového menu boxu. 
Od 8.3.2021 dojde k odhlášení i 1. a 2. tříd, proto Vás žádáme, abyste si oběd na termín 08.03.2021 a 
další dny znovu včas objednali.  
 
Zároveň Vás informujeme, že připravujeme a ověřujeme možnost odběru stravy do vlastních 
jídlonosičů, a to za předpokladu splnění bezpečnostních a hygienických opatření při této formě 
výdeje stravy. Pokud bude na naší jídelně možný výdej obědů do vlastních jídlonosičů, budeme Vás o 
tom včas předem ještě informovat.   
 
Upozornění: Strava v menu boxu je určena k okamžité spotřebě, neskladujte. Případnou reklamaci 
stravy je nutné uplatnit ihned, později na ni nelze brát zřetel.   
Při výdeji obědů dodržujte veškerá protiepidemická opatření.  
 
Děkujeme za spolupráci a těšíme se na Vás. 
 
V případě dotazu kontaktujte vedoucí školní jídelny: Hůjová Lucie 724450028   
 
 
 
 


